

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

№	Модульдердің коды және атауы	Жалпы кредиттер саны	№	Пәннің коды және атауы	Пәннің акад.кредиті	Цикл/компонент
1	ORW Модуль 1 Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру	9	1	ORW 701 Академиялық жазу	4	БД ВК
			2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	5	БД ВК
2	Модуль 2 лингвистикалық және әдістемелік аспектілері	16	3	LMA 701 Тілді диахрондық және синхрондық қалпын салыстыру мен салғастыру	6	ВК
			4	LMA701/1 Жоғары мектепте филологиялық пәндерді оқыту әдістемесі LMA701/2 Қазіргі орыс әдебиетінің тарихын зерттеудегі константтар	5	КВ
			5	LMA 702/1 Кәсіптік-бағдарланған білім берудің заманауи технологиялары LMA 702/2 Ұлттық текстологиялық дәстүр, XX ғасырдың әдеби практикасы және қазіргі заманғы гуманитарлық ой	5	КВ
3	РТ Модуль 2 Кәсіби дайындық	143	1	РТ 801 Педагогикалық практика	10	БД ВК
			2	РТ 7(8)02 Зерттеу практикасы	10	ПД ВК
			3	РТ 7(8,9) 03 Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	123	НИРД
4	FE Қорытынды аттестаттау	12	11	FE 901 Докторлық диссертация жазу және қорғау	12	ИА
Барлығы :		180			180	

2.1. МОДУЛЬДЕР МЕН ПӘНДЕР ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР

Модуль сипаттамасы: ORW Модуль 1 Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру							
№	Пән коды және атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пәннің сипаттамасы	Оқыту әдістері	Целевой РО	Бағалау әдістері
1	Академиялық жазу	БД ВК	4	Пәнде ғылыми мәтінді құру принциптері мен әдістері, әртүрлі жанрлардағы ғылыми мәтіндерді құру ережелері (Ғылыми, ғылыми-оқу және т.б.), жариялау үшін ғылыми мәтінді құру және редакциялау, ғылыми қызметтің белгілі бір саласындағы академиялық дәстүрдің ерекшеліктері қарастырылады. Пән докторанттарда өз идеяларын құрылымдық түрде ұсыну дағдыларын, академиялық дискурстың ерекшелігін ескере отырып, әртүрлі типтегі ғылыми және ғылыми-ақпараттық мәтіндерді құру дағдыларын қалыптастырады.	Дәріс, семинар, практикалық сабақтар, ДӨЖ	РО 2; РО 3; РО 5	Жазбаша емтихан
2	Ғылыми зерттеу әдістері	БД ВК	5	Оқыту курсы ғылыми зерттеулерді жүргізудің теориялық ұстанымдары, технологиялары, операциялары, практикалық әдістері мен әдістері туралы білім алуға, ғылыми зерттеу тақырыбын таңдау дағдыларын меңгеруге, ғылыми зерттеу, талдау, ақпараттық технологияларды сонымен қатар отандық және шетелдік ғалымдар еңбектерін пайдалана отырып эксперимент жүргізуге бағытталған	Дәріс, семинар, практикалық сабақтар, ДӨЖ	РО 1; РО 2; РО 3 РО 6 РО 7	Жазбаша емтихан

	Модуль 2 лингвистикалық және әдістемелік аспектілері						
1	Жоғары мектепте филологиялық пәндерді оқыту әдістемесі	КВ	5	Пәннің мақсаты - докторантты филологиялық пәндерді оқытуда интерактивті тәсілдерді дербес әдістемелік әзірлеуге және практикалық қолдануға дайындау. Пәнді оқу процесі жоғары мектепте білім берудің ерекшелігін; жоғары мектепте оқытудың негізгі дидактикалық парадигмаларын, оқыту әдістері мен құралдарын, Лингвистика және әдебиеттану саласындағы оқыту нәтижелерін бақылауды білуге бағытталған.	Дәріс, семинар, практикалық сабақтар, ДӨЖ	PO 2 PO 3 PO 4	Жазбаша емтихан
	Қазіргі орыс әдебиетінің тарихын зерттеудегі константтар		Пәннің мақсаты - қазіргі әдебиеттану және 19 - 21 ғасырдың басындағы әлемдік славян ғылымының әдістемесін, маңызды фактілерді, негізгі зерттеулердің мазмұнын, осы дәуірге байланысты әдебиеттану ғылымының даму заңдылықтарын, таңдалған кәсіптік саланың тарихы мен қазіргі жағдайын, өзіміздің ғылыми зерттеулеріміздің мәселелерін және ғылыми нәтижелерді ұсынуға қойылатын талаптарды қарастыру. филология саласындағы зерттеулер	Дәріс, семинар, практикалық сабақтар, ДӨЖ	PO 1 PO 6 PO 7	Жазбаша емтихан	
2	Тілді диахрондық және	ВК	6	Пәннің мақсаты - докторанттарды басқа лингвистикалық пәндер арасындағы типологияның қазіргі жағдайымен, оның	Дәріс, семинар, практикалық	PO 2 PO 4 PO 6	Жазбаша емтихан

	синхрондық қалпын салыстыру мен салғастыру			зерттеу әдістерімен таныстыру, сонымен бірге ана тілінің типологиялық сипаттамаларына сүйене отырып, оған дұрыс көмектесу, зерттелетін тіл құрылымының әртүрлі деңгейлеріндегі материалды меңгерудегі қиындықтарды диагностикалау. Болашақ маманға өзінің кәсіби қызметінде қажет болатын ана және оқылатын тілдерге салыстырмалы типологиялық талдау жүргізуді үйрету. Пәннің негізгі мазмұны: жалпы байланысты зерттеу, тілде осы жалпылықты іске асырудың әртүрлі тәсілдерін зерттеу.	ық сабақтар, ДӨЖ	PO7	
3	Кәсіптік-бағдарланған білім берудің заманауи технологиялары		5	Пәннің мақсаты: ЖОО-да оқыту технологиялары туралы жүйелі білімді меңгеру арқылы педагогикалық қызмет саласында кәсіби құзыреттілікті дамыту үшін жағдай жасау. Білім беру жүйесіндегі педагогикалық технологиялардың даму тарихымен танысу; педагогикалық процесс және педагогикалық технологиялар туралы жүйелі білімді қалыптастыру; ЖОО-да педагогикалық процесті жобалаудың кәсіби дағдыларын қалыптастыру; педагогикалық қызметке оң мотивацияны қалыптастыру; студенттердің педагогикалық құбылыстар мен процестерді жүйелі талдау қабілетін дамыту.	Дәріс, семинар, практикалық сабақтар, ДӨЖ	PO 1 PO 2 PO 4 PO 5	Жазбаша емтихан
	Ұлттық текстологиялық дәстүр, XX ғасырдың			Филологиялық зерттеу әдістерінің негізгі түрлерін сипаттау және бағалау жүйесін қалыптастыру. Жаңа зерттеу және практикалық міндеттерді шеше білу,	Дәріс, семинар, практикалық	PO 1 PO 2 PO 5 PO 6	

	әдеби практикасы			қолда бар ресурстарды пайдалану, таңдалған кәсіби саланың тарихы мен қазіргі жағдайын білу, жеке ғылыми зерттеулер мәселелері, ғылыми зерттеулер нәтижелерін Орыс текстологиясының негізгі жетістіктері мен әдіснамасы, көркем мәтіндерді жариялауға дайындаудың әртүрлі принциптері, көркем мәтіннің бастапқы мәртебесін белгілеу, мәтіннің атрибуциясы мен күнін белгілеу, олардың ғылыми түсініктемесін білу.	сабақтар, ДӨЖ		
--	------------------	--	--	--	---------------	--	--

Модуль сипаттамасы: РТ Модуль 2 Кәсіби дайындық

№	Пән коды және атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пәннің сипаттамасы	Оқыту әдістері	Целевой РО	Бағалау әдістері
1	Педагогикалық практика	БД ВК	5	Тәжірибе міндеті- алған теориялық білім мен зерттеу жүргізудің практикалық дағдыларын жүйелеу, бекіту және кеңейту;	Оқу-тәрбие процесі	РО 1 РО 2 РО 3	Есеп
2	Педагогикалық практика	БД ВК	5	Тәжірибе міндеті- алған теориялық білім мен зерттеу жүргізудің практикалық дағдыларын жүйелеу, бекіту және кеңейту;	Оқу-тәрбие процесі	РО 1 РО 2 РО 3	Есеп
3	Зерттеу тәжірибесі	ПД ВК	5	Мақсаты- алған теориялық білімдерін және зерттеу жүргізудің практикалық дағдыларын жүйелеу, бекіту және кеңейту; білім алушылардың алған білімдері мен тәжірибелерін өзекті ғылыми міндеттерді шешуде қолдану; өзіндік талдамалық жұмыс дағдыларын ынталандыру; жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін өңдеу, түсіндіру және көпшілік алдында ұсыну тәсілдерін,	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	РО 1 РО 2 РО 3	Есеп

				әдістері мен тәсілдерін меңгеру.			
4	Зерттеу тәжірибесі	ПД ВК	5	Мақсаты- алған теориялық білімдерін және зерттеу жүргізудің практикалық дағдыларын жүйелеу, бекіту және кеңейту; білім алушылардың алған білімдері мен тәжірибелерін өзекті ғылыми міндеттерді шешуде қолдану; өзіндік талдамалық жұмыс дағдыларын ынталандыру; жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін өңдеу, түсіндіру және көпшілік алдында ұсыну тәсілдерін, әдістері мен тәсілдерін меңгеру.	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Есеп
5	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДФЗЖ	14	Зерттеу саласын жүйелі түсінуді, осы салада қолданылатын зерттеу дағдылары мен әдістерін меңгеруді көрсету; ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялауға лайық ғылыми саланың шекараларын кеңейтуге өзіндік зерттеулерімен үлес қосу;	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Письменный отчет о выполнении НИРД с обсуждением на заседаниях кафедры. Оценивается по балльно-рейтинговой системе отдельно по каждому докторанту, в результате чего уровень овладения докторантами компетенциями.
	Ғылыми зерттеу әдістері (интенсивті курс)		2	16 – білім алушының өз зерттеу саласына байланысты осы кезеңге дейінгі жинақтаған тәжірибесі мен білімін ұштастыра отырып, өзіне қолайлы деп санайтын зерттеу жоспарын құруға мүмкіндік жасалынады, сонымен қатар диссертациялық жұмысының тақырыбын таңдауға, отандық және шет елдік			

					ғылыми жетекшілерді қалай таңдау мүмкіндіктері қарастырылады. Сонымен қатар зерттеу жұмысының дизайнында қамтылатын зерттеулер жиынтығы жөнінде жан-жақты мағлұмат беріледі. Осы арқылы докторанттың зерттеу жұмысының жүйелі жазылып шығуына ықпал етіледі және өзге де ғылыми зерттеу әдістері туралы мағлұматтардан хабардар болады. Сондай-ақ сандық, сапалық, аралас зерттеу әдістерінің қолданылуы, деректерді жиналу жолдары, зерттеу әдебі, деректерді талдау сияқты зерттеу үдерісі барысына қажетті ақпараттар туралы білімдерін жетілдіретін болады.			
6	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДФЗЖ	12	14	Зерттеу саласын жүйелі түсінуді, осы салада қолданылатын зерттеу дағдылары мен әдістерін меңгеруді көрсету; ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялауға лайық ғылыми саланың шекараларын кеңейтуге өзіндік зерттеулерімен үлес қосу;	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Кафедра отырыстарында талқылана отырып, ҒЗТҚЖ орындалуы туралы жазбаша есеп. Балдық-рейтингтік жүйе бойынша әрбір докторант бойынша жеке бағаланады, нәтижесінде докторанттардың құзыреттерді меңгеру деңгейі.

	Академиялық хат (интенсивті курс)		2	<p>ғылыми бағыттағы түрлі мәтіндерді (ғылыми мақала, баяндама, пікірлер, әдеби шолу, эмпирикалық мақала және т.б.) жазу дағдыларын қалыптастыруға, олардың ерекшеліктері мен құрылымдарын жан - жақты меңгертуге бағытталады. Сондай-ақ ғылыми мәтіндер жазу үшін тақырып таңдаудан бастап, оны жариялау барысындағы барлық жазылым үдерісінде кездестін мәселелерді қамтиды.</p> <p>Докторанттар пәнді оқу арқылы сыни ойлау, жүйелі жазу, ғылыми дискурс құра алу, сыни оқылым, талдау, бағалау сияқты қабілеттерін арттырады.</p> <p>Халықаралық деңгейдегі рейтингісі жоғары журналдардағы ғылыми мақалалардың құрылымымен, стильдерімен танысады.</p>			
7	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДҒЗЖ	20	<p>Бекітілген ғылыми-зерттеу жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми жетекшінің тапсырмаларын орындау; семинарларға, (зерттеу тақырыбы бойынша), сондай-ақ кафедраның ғылыми жұмысына қатысу; университетте, басқа жоғары оқу орындарында өткізілетін Жас ғалымдардың конференцияларында сөз сөйлеу,</p>	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Кафедра отырыстарында талқылана отырып, ҒЗТҚЖ орындалуы туралы жазбаша есеп. Балдық-рейтингтік жүйе бойынша әрбір докторант бойынша жеке бағаланады, нәтижесінде докторанттардың құзыреттерді меңгеру деңгейі.

					сондай-ақ басқа да ғылыми конференцияларға қатысу; баяндамалардың, ғылыми жұмыстардың тезистерін дайындау және жариялау. ғылыми-зерттеу бағдарламалары шеңберінде кафедрада орындалатын ғылыми-зерттеу жобаларына қатысу, докторлық диссертация дайындау; ғылыми тағылымдамаларды жоспарлау.			
8	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДФЗЖ	25		Зерттеу саласын жүйелі түсінуді, осы салада қолданылатын зерттеу дағдылары мен әдістерін меңгеруді көрсету; ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялауға лайық ғылыми саланың шекараларын кеңейтуге өзіндік зерттеулерімен үлес қосу;	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Кафедра отырыстарында талқылана отырып, ҒЗТКЖ орындалуы туралы жазбаша есеп. Балдық-рейтингтік жүйе бойынша әрбір докторант бойынша жеке бағаланады, нәтижесінде докторанттардың құзыреттерді меңгеру деңгейі.

9	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДҒЗЖ	30	Бекітілген ғылыми-зерттеу жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми жетекшінің тапсырмаларын орындау; семинарларға, (зерттеу тақырыбы бойынша), сондай-ақ кафедраның ғылыми жұмысына қатысу; университетте, басқа жоғары оқу орындарында өткізілетін Жас ғалымдардың конференцияларында сөз сөйлеу, сондай-ақ басқа да ғылыми конференцияларға қатысу; баяндамалардың, ғылыми жұмыстардың тезистерін дайындау және жариялау. ғылыми-зерттеу бағдарламалары шеңберінде кафедрада орындалатын ғылыми-зерттеу жобаларына қатысу, докторлық диссертация дайындау; ғылыми тағылымдамаларды жоспарлау.	Тәжірибелі к-практикалық жұмыс	PO 1 PO 2 PO 3	Кафедра отырыстарында талқылана отырып, ҒЗТКЖ орындалуы туралы жазбаша есеп. Балдық-рейтингтік жүйе бойынша әрбір докторант бойынша жеке бағаланады, нәтижесінде докторанттардың құзыреттерді меңгеру деңгейі.
10	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындау	ДҒЗЖ	18	Зерттеу саласын жүйелі түсінуді, осы салада қолданылатын зерттеу дағдылары мен әдістерін меңгеруді көрсету; ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялауға лайық ғылыми саланың шекараларын кеңейтуге өзіндік зерттеулерімен үлес қосу;		PO 1 PO 2 PO 3	Кафедра отырыстарында талқылана отырып, ҒЗТКЖ орындалуы туралы жазбаша есеп. Балдық-рейтингтік жүйе бойынша әрбір докторант бойынша жеке бағаланады, нәтижесінде докторанттардың құзыреттерді меңгеру деңгейі.
11	Қортынды аттестация	ҚА	12	Докторлық диссертация жазу және қорғау (ДДЖҚ)			Қорғау

